
MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 19416/2022

Às 10:28:55 horas do dia 08 de Dezembro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição de 01 (um) veículo pick up
zero km, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme especificações técnicas anexadas a este Termo de Referência..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 08/12/2022
10:28:55

Fornecedor: REAVEL VEICULOS EIRELI, com lance no valor de R$ 135.000,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo abaixo:
proposta acima do orçado!

Sistema 08/12/2022
10:28:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado FRACASSADO o aludido ITEM 1, pela ausência
de licitantes classificados na licitação.

Sistema 08/12/2022
10:28:55

O ITEM 1 foi fracassado pelo seguinte motivo: proposta acima do orçado.

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 08/12/2022 10:29:38 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo pregoeiro!

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:29:38 horas do dia 08 de Dezembro de 2022 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 21A3E8151A42D6649AB2B186C22E39C9

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeiro(a) Oficial

GRACIELLE SOUZA PEREIRA
Equipe de Apoio

JANAÍNA ROSA DE SOUZA
Equipe de Apoio


